
Uchwała Nr 1/09 

Rejonowej Komisji Wyborczej  

w Nowym Sączu 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego komisji 

 

 

 

Na podstawie art.17 ust.6 w związku z art.20 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 25, poz. 219 z późn. zm.
1
) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie regulaminów okręgowych, 

rejonowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego (MP. Nr 14, poz. 225), 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Nowym Sączu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybiera p. Pawła GNUTKA. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Nowym Sączu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Komisji 

 

(-) Tadeusz Piesowicz 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006r. Nr 218, poz.1592 oraz z 2007r. Nr 25, 

poz.162 i Nr 112, poz.766. 


